

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din com. Investitor
Cruzesti mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. zel.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. I. Scurtu-var.Junga				
1	D1102A	Scarificarea usura a impietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			39,32
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	445,00	39,32
2	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoierire	m3			443,21
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magnatice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,71
	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,28
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-lucrami	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,62
3	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 921,52
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 783,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	138,35
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	920,00	129,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,00	5,02
5	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 914,24
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 783,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	131,67
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 120,00	107,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	3,37
7	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pîna la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			262,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,94
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,68	250,81
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	885,00	26,67
		2. str. I. Scurtu - var.scurta				



1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Reparatia drumului				
8	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II.	100 m3			1 097,73 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoer	h-ut	4,7700	230,00	1 097,73
9	Ts150A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t			14,45 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,45
10	D196	Compactarea rambleului pământ de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urnă	100 m3			1 274,85 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	454,85
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,5900	380,00	604,55
	2952500005600	Tractor pe șenile pr. alte tipuri de constr. (cu excepția constructoarelor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	215,45
11	DH02A	Șăurificarea ușoară a împietrișului pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			39,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	445,00	39,56
12	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare	m3			443,15 34,60
	7129020012800	Pisator	h-am	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt. drumuri r. magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,73
	1411122201672	Piatră spartă 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,25
	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulare valan R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,66
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,59
13	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			6 888,89 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 757,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	130,95
14	DB19G	Îmbrăcăminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu așternere mecanică	m2			141,91 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-am	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	920,00	129,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulare valan R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisier de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,00	5,07
15	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			6 727,51 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 584,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	142,86
16	DB16H	Îmbrăcăminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu așternere mecanică	m2			116,26 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-am	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 120,00	107,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulare valan R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisier de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	3,37
17	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment	buc			261,84 72,08



1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7640112300739	Caramizi	buc	11,0000	3,65	163,81
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	865,00	25,95
		2.2. Rigola de evacuarea apei				
18	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 098,51 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	230,00	1 098,51
19	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.	1			14,44 0,00
	3410540000006	Autobasculanta 5t	h-ut	0,0760	190,00	14,44
20	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			1 937,21 392,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,64
	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	m3	5,1000	255,00	1 300,30
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	18,00	9,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 hp (4 kw)	h-ut	2,1400	110,00	235,28
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			421,41 57,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09
	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	m3	1,1500	255,00	293,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiune pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,49
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,79
22	CA02B2	Beton simplu turnat în egalizari, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/8 150)	m3			1 219,00 334,43
	7123010010300	Betonat	h-om	5,1500	57,66	296,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adosuri M 30 saci 51500	kg	287,0000	1,55	449,30
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si tazan 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	210,00	162,47
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	265,00	183,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,28
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,37
	2922140007000	Mistura	h-ut	0,2500	275,00	68,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
23	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200*7 mm	m			659,13 88,22
	7136050012000	Instalator alimentia apa	h-am	1,5300	57,66	88,22
	2521216701000	Teava din oel 200*7mm	m	1,0100	450,00	472,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	16,67	8,15
	2413547308164	Carbun de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,4100	12,00	17,60
	2873155901261	Electrod S 1325/2 E 51.5A1 L dxi 5 x 450 mm	kg	0,4100	28,00	11,95
	2320322600282	Bitum pentru protecie conducte	kg	3,2500	9,50	32,11
	2320322600374	Cilium	kg	0,9600	10,00	9,62
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, pr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	20,00	3,12
	2320156200951	Motocina motor DIESEL -Id	kg	0,6500	14,50	9,80
	3110500004004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	3410520001373	Automatara 5 tf	h-ut	0,0410	275,00	11,25
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	25,00	0,08
		3. str. Romana				
		3.1. Reparatia drumului				
24	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pînă la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 038,67 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	2,7400	280,00	1 038,67
25	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 096,33 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	230,00	1 096,33



1	2	3	4	5	6	7
26	Tsf50A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 3 km	t			14,45
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	190,00	14,45
27	DH02A	Scarificarea usura a împietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			39,06
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	445,00	39,06
28	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare firmă înnoierie	m3			443,26
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri i, magmarize 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,74
	1411122201672	Piatră spartă 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,28
	4100116202806	Apa industrială în sisteme pe lucruri drumuri-lanșant	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,63
29	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			6 899,13
	23200226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 763,30
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,82
30	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			141,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	920,00	129,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,00	5,02
31	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			6 904,61
	23200226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 768,68
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,93
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marțante, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			116,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marțante	t	0,0960	1 120,00	107,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	3,37
33	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment	buc			262,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2640112500739	Cărămizi	buc	44,0000	3,65	163,81
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	865,00	26,91
		4. str. Sfatul Tarii				
		4.1. Reparata drumului				
34	DH02A	Scarificarea usura a împietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			39,41
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	445,00	39,41
35	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare firmă înnoierie	m3			443,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60



1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magnetice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,73
	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,27
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,69
	2952240004010	Compactor static autopro pulsar cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,62
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 869,44
						0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 731,94
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	137,50
37	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,91
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-cm	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mici	t	0,1410	920,00	129,72
	2952240004010	Compactor static autopro pulsar cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240004000	Compactor pe pneuri static autopro pulsar 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,00	5,02
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 990,48
						0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 861,90
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	128,57
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,26
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-cm	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 120,00	107,52
	2952240004010	Compactor static autopro pulsar cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004000	Compactor pe pneuri static autopro pulsar 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	3,37
		5. str. Stefan cel Mare				
		5.1. Reparatia drumului				
40	DI109	Decuparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			220,88
						92,26
	9310060019930	Muncitor	h-cm	1,6000	57,66	92,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	445,00	8,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	5,00	3,88
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,25
41	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehiculele teren catlg. III	100 m3			728,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe semle cu n.cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	280,00	728,00
42	TsJ50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			20,14
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	190,00	20,14
43	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (50% de la scoaterea pietrisului existent)	m3			119,20
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-cm	0,6000	57,66	34,60
	1411122201640	Piatra sparta - de la scoaterea pietrisului existent	m3	0,2030	0,00	0,00
	1411122201670	Piatra sparta - de la scoaterea pietrisului existent	m3	1,2190	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,69



1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,62
44	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			443,28 34,60
	7129020012809	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magnetice 15-25 mm	m3	0,7000	245,00	49,78
	1411122201672	Piatra sparta 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,20
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-lucrasati	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220005546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,61
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,62
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 924,53 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 797,17
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	127,36
46	DB19G k-2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 12,0 cm, cu asternere mecanica	m2			283,80 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	6,92
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	920,00	259,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	3,71
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	3,71
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,00	10,03
47	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 549,06 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 179,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	169,81
48	DB1611	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,27 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 120,00	107,55
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,24
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,24
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	3,36
		5.2. Tamponarea gaurilor				
49	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adancimea stratului de 5 cm	m2			21,06 2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-lucrasati	m3	0,0320	18,00	0,58
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650,00	11,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	175,00	3,19
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	190,00	3,46
50	T-150/A5	Transportarea pantinului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			20,13 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	190,00	20,13
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 925,93 0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 792,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	133,33
52	DB1611 k-1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			145,32 3,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 120,00	134,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,56
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,56

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	4,31
		6. str. Vatra Satului				
		6.1. Reparatia drumului				
53	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder	100m2			39,33
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0880	445,00	39,33
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innotorire	m3			443,26
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-cm	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piata sparta pentru pt.drumuri r.magnetic 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,73
	1411122201672	Piata sparta 40-70 mm	m3	1,2190	225,00	274,29
	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	445,00	18,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	235,00	60,62
	3410540005603	Autocestena 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	175,00	2,62
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 909,56
						0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 770,03
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	139,53
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			141,91
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-cm	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	920,00	129,71
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pucuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	635,00	5,02
57	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 891,75
						0,00
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	6 550,00	6 752,58
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	139,18
58	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,26
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-cm	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0960	1 120,00	107,52
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pucuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	235,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,00	3,37

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(nume, prenume, marci, presență)

(nume, prenume, marci, presență)

L.S.

L.S.

